SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/07/17  9:57:12
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025880 CONTRA 25613 REMISION: 0117476-1
PRODUCTO: SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA  16.688 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOT PABLO DANIEL
PESO TEORICO PRODUCTO: 3.800 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6-.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

326266 021200 .0180  .0210  .2000  .2400  .0220 .270 .120  .130  .021 1.060 .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) () PROMEDIO TT T2 T TENP C

326266 58,910 81,444 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO TT T T TEMP F

326266

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

326266  SRE08110  SRE08111 SREC8112 SRE08113 SRE08114 SRE08115 SRE08116 SRE08117




